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Intresset för SpråkSam ökar  
Arbetet som bedrivs inom projektet uppmärksammades fredagen 
den 12 april då en delegation från EU-kommissionen i Bryssel kom 
för att besöka SpråkSam i samband med sitt årliga besök till ESF-
rådet. SpråkSam var det enda projektet som var utvalt till besöket 
av de 1400 projekt som bedrivs med stöd från europeiska 
socialfonden. Med på besöket var bland andra ESF rådets 
Generaldirektör Åsa Lindh tillsammans med Walter Faber, chef för 
ESF-enheten Sverige, Litauen och Estland i europeiska 
kommissionen och 14 andra representanter från ESF rådet och 
kommissionen. 
Läs mer om besöket från kommissionen  

 

 

Chefernas viktiga roll när teori blir praktik  
Ett 15 tal chefer inom vård och omsorgen samlades torsdagen den 
11 februari för att ta del av SpråkSams chefsnätverk. Fokus under 
dagen var att fortsätta arbetet med att ta fram en handlingsplan 
som verktyg i det lokala utvecklingsarbetet på varje arbetsplats. 
Som stöd i den processen fanns Karin Mattsson, chefscoach i 
projektet, på plats för att beskriva sina intryck och reflektioner som 
hon har fått i de coachmöten hon har haft med cheferna ute på 
arbetsplatserna.  
- Jag tycker att vi är inne i en intressant period när teorin ska bli 
praktik, sa Karin och syftade på att projektet som av naturliga skäl 
hittills fokuserat på att få igång utbildningen på arbetsplatserna nu 
kommit in i en fas där hela arbetsplatsen ska involveras och - 
utveckla en språkfrämjande arbetsplats. 
Läs mer om chefsmötet  

 

 

Månadens projektdeltagare  
Månadens projektdeltagare i februari är Annika Lönneborg, sfi-
lärare på Sfi Söderort och Christina Ulriksson, vårdlärare och 
anställd på Åsö vuxengymnasium. Annika och Christina arbetar 
tillsammans på omsorgshuset Älvsjö inom SpråkSam. Förutom 
samarbetet på omsorgshuset arbetar Annika även på Magnus 
ladulåsgatans hemtjänst och i Axelsberg och Christina är även i 
Kista och i Stranninge, Björinge och järinge gruppbostäder. Läs 
mer om hur de ser på sitt samarbete och delaktighet i 
projektet  
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Lärarnätverk stöttar lärarna  
Den 4 februari gick årets första lärarnätverk av stapeln. 
Representanter från alla projektets lärarpar/lärarlag var 
representerade och sammanlagt fanns 18 vård- och språklärare på 
plats för att ta del av nätverket. 
Läs mer om lärarnätverket  

 

 

 

 
SpråkSam är ett projekt som drivs av Stiftelsen Äldrecentrum och finansieras ESF (Europeiska 

Socialfonden). Projektet startade den 15 april 2009 och ska pågå fram till 2011.  
Idén bakom projektet är att stärka språkutvecklingen i omsorgen, att skapa språkstödjande miljöer på 
arbetsplatsen för att stötta dem som har bristfälliga kunskaper i svenska och utveckla nya pedagogiska 

metoder i samverkan mellan arbetsplats, komvux och sfi (svenska för invandrare).    
   www.spraksam.se    

 

 

 
Det här är ett meddelande från Stiftelsen Stockholms läns Äldrecentrum. Vi hoppas att den här kommunikationen är välkommen. 

Om du inte vill få mer information från oss i framtiden, så kan du avregistrera dig här 
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